Mateusza Kisłańskiego, oraz na zasadzie upoważnienia Praesidium Trybunału tutejszego, RUCHOMOŚCI po tymże s. p. Mateuszu Kisłańskim pozostałe, iako to: Kosztowności, Srebro, Suknie, Bielizna, Meble, Malowania, Sprzęt domowe, Kocze, Konie, Zaprzęgi, i t. p. przedmioty, tu w Warszawie przy ulicy Bagno, w domu Nro 1244 lit: B, dnia 6 (18) Października 1847 r. o godz. 3ciej z południa i w dni następne, w zwykłym sposobie Licytacji, wyprzedane zostaną. — W Warszawie d. 26 Wrz. s. (8 Paździ.) 1847. — Pisarz Aktowy Królestwa Polskiego, Marcin Ciecchanowski.